拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましてはお取引様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、
製造コストの高騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。
しかし、昨今の原油価格の高騰、輸送コスト上昇、円安による原料費の高騰により、
企業努力では追いつかない非常に厳しい状況となっております。
つきましては、誠に不本意ながら 　2023年2月1日(水)　到着分からの検体につきまして
価格を改定させていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

(税別表記)

<FARL；ファール>　株式会社　アレルギー食品検査センター

〒379-2116　群馬県前橋市今井町 514-7
　Tel;027-289-3800
　Fax;027-289-3802
　e-mail；farl@allergyfood-anshin.com

フラットサワー菌 - ¥3,300

¥3,700

- ¥9,500

¥4,300

(RT-PCR法)
耐熱性カビ ¥2,800 ¥3,300

腸内細菌科菌群 ¥1,900 ¥2,800
ノロウイルスふき取り検査

腸管出血性大腸菌O111
リステリア(定性検査)
環境モニタリング検査

¥1,900 ¥2,800
腸管出血性大腸菌O26 ¥1,900 ¥2,800

リステリア(定性検査) ¥3,700 ¥4,300
リステリア(定量検査) ¥11,500 ¥13,200

サルモネラ ¥1,900 ¥2,400
カンピロバクター・ジェジュニ/コリ ¥1,900 ¥2,400

クロストリジウム属菌数 ¥1,900 ¥2,400

腸管出血性大腸菌O157 ¥1,900 ¥2,800

好気性芽胞形成菌数 ¥1,900 ¥2,400
嫌気性芽胞形成菌数 ¥1,900 ¥2,400

¥3,300
ウェルシュ菌 ¥1,900 ¥2,400

緑膿菌 ¥1,900 ¥2,400

微生物検査　価格改定のお知らせ

Food Allergy Research Laboratories

検査項目 ＜旧価格＞ ＜新価格＞
大腸菌群数(MPN法) ¥1,900 ¥3,300

乳酸菌数 ¥1,900 ¥2,400
腸炎ビブリオ ¥1,900 ¥2,400

腸炎ビブリオ(MPN法) ¥1,900